recurso   repassado  pela   Secretaria  de   Estado  de  Saúde  de  Minas  Gerais,   referente  a

lncentivo Financeiro aos Serviços Residenc:iais Terapêuticos -SRT 11, rn ãmkjirio do SeN.rço

de Saúde Mental.

Os   recursos   financeiros,   no   importe   de   R$   13.000,00   (treze   mil   reais),   serão

utilizados   para   aquisição   de   Equipamentos   e   Material   Permanente,   para   utilização   no

referido serviço públíco de assistência à saúde mental.   Se não autorizada a sua  utilização,

os valores terão de ser devolvidos aos cofres estaduais, em detrimento ao serviço municipal.